
CJ MML 047941/23 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Domy s pečovatelskou službou Burianova 969, 1070, 1071, 

Liberec – dodávka a montáž VZT“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž vzduchotechniky do domů 

s pečovatelskou službou v ulici Burianova čp. 969, 1070, 1071 v Liberci, pro zabezpečení 

evakuačního výtahu a chlazení baterií, které slouží jako náhradní zdroj energie pro výtahy.    

Jedná se zejména o zajištění následujících činností:  

- dodání a montáž chladícího zařízení do místnosti s UPS (baterie); 

- dodávka a montáž vzduchotechniky do výtahové šachty pro přívod a odvod vzduchu; 

- dodávka a montáž rozvodů vzduchotechniky (dále jen „VZT“)  

 

Veškeré činnosti, spojené s předmětem plnění veřejné zakázky „Burianova 969, 1070, 1071 – 

dodávka VZT“ jsou blíže specifikovány v projektové dokumentaci a položkovém výkazu 

výměr, vypracované Ing. Radovanem Novotným z roku 2022, IČ: 490 80 300, se sídlem: 

Vesecká 97/12, 460 60 Liberec VI - Rochlice (přílohy č. 4 a 5 ZD). 
 

Vzhledem k tomu, že výše uvedené stavební práce budou prováděny za plného provozu 

v objektu, hlučné činnosti jako např. bourání, budou probíhat podle předem schváleného 

postupu a harmonogramu v době: pondělí až pátek 8:00 – 18:00 hod. a nehlučné práce mohou 

být prováděny i v sobotu a neděli v době od 9:00 – 20:00 hod. dle schváleného 

harmonogramu zadavatelem a technickým dozorem. 
 

Dodavatel je dále povinen: 

 

 zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního 

prostředí; 

 vlastní realizaci předmětu zakázky bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad 

na životní prostředí a okolí stavby; 

 zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí; 



CJ MML 047941/23 

 2 / 4 

 

 provést všechny zkoušky, revize a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání 

kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, včetně podrobných 

technických záznamů o průběhu a výsledcích těchto zkoušek a to v rámci nákladů stavby; 

 předat prohlášení o shodě a o vlastnostech na všechny použité materiály, výrobky a 

zařízení a další doklady, související s plněním předmětu zakázky a s uvedením předmětu 

zakázky do užívání; 

 provést po dokončení prací celkový úklid stavby a dotčeného okolí, pozemky, jejichž 

úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací 

neprodleně do původního stavu. 

 spolupracovat při plnění veřejné zakázky s firmou provádějící montáž výtahů MSV 

Liberec, s.r.o., IČ 61328952, a s firmou provádějící montáž EPS „Elektrická Požární 

Signalizace“, která bude vybrána v samostatném výběrovém řízení.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

4 088 232 Kč bez DPH (4 946 760,72 Kč s DPH). 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona.  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. PULSKLIMA, spol. s r.o. 631 44 409 
Michelská 18/12a, Michle, 140 00 

Praha 4 

 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název PULSKLIMA, spol. s r.o. 

Sídlo Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO 631 44 409 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že do konce lhůty pro podání nabídek byla zadavateli doručena 

pouze jedna nabídka, hodnocení nabídek nebylo provedeno. Doručená nabídka byla pouze 

posouzena z hlediska úplnosti. Vybraný dodavatel splnil požadavky stanovené zákonem i 

zadávacími podmínkami.    



CJ MML 047941/23 

 3 / 4 

 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH 

1. PULSKLIMA, spol. s r.o. 631 44 409 4 088 232 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známy 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

 



CJ MML 047941/23 

 4 / 4 

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 17. 2. 2023  

 

 

 

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2023-02-21T09:01:27+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. a9efea434df8e141fa8b0f962433250dc93f60dd




